
男  子  団  体  戦　　　予　選　リ　ー　グ

勝 敗 分 順位

得点 得点合計

○ ○ ２ ０ ０ １
３－２ ５－０ ２ ２

△ ○ １ １ ０ ２
２－３ ４－１ １ １

△ △ ０ ０ ０ ３
０－５ １－４ ０ ０

勝 敗 分 順位

得点 得点合計

○ ○ ２ ０ ０ １
２－０ ４－０ ２ ２

△ ○ １ １ ０ ２
０－２ ５－０ １ １

△ △ ０ ２ ０ ３
０－４ ０－５ ０ ０

勝 敗 分 順位

得点 得点合計

△ ○ ○ 2 1 0 2
２－３ ４－０ ４－０ 2 2

○ ○ ○ 3 0 0 1
３－２ ３－２ ４－０ 3 3

△ △ ○ 1 2 0 3
０－４ ２－３ ３－２ 1 1

△ △ △ 0 3 0 4
０－４ ０－４ ２－３ 0 0

敬和学園

A　リーグ (第１試合場）

東京学館新潟 新発田

1 東京学館新潟

2 新発田

3 敬和学園

4 北越

5 新津工業

B　リーグ (第２試合場）

北越 新津工業 新潟向陽

村上 新発田南 新潟工業

6 新潟向陽

C　リーグ (第３試合場）

豊栄

7 村上

10 豊栄

8 新発田南

9 新潟工業

男子A　２　-　３ 男子B　５　-　６ 男子C　７　-　10

試合場 1試合場 ２試合場 ３試合場

3試合目 男子A　１　-　３ 男子B　４　-　６ 男子C　７　-　９

試合順　

2試合目 女子A　２　-　３ 女子B　５　-　６ 男子C　８　-　９

1試合目

5試合目 男子A　１　-　２ 男子B　４　-　５ 男子C　７　-　８

4試合目 女子A　１　-　３ 女子B　４　-　６ 男子C　10 -　８

6試合目 女子A　１　-　２ 女子B　４　-　５ 男子C　９　-　10


